
Pregão Presencial

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

Termo de Julgamento e
Adjudicação do Pregão Presencial

Nº 34/2023

Às 13:45 horas do dia 12 de maio de 2023, após analisados e julgados os recursos
referentes ao Processo nº 23411006378202202 , Pregão nº 34/2023, a autoridade
competente, Sr. EVERTON CARLOS PINTO , ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

ADJUDICAÇÃO

Item nº 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Descrição Complementar: Fornecimento de refeições / lanches / salgados /
doces

Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Valor Estimado: R$ 189,30 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAURICIO FORTUNATO DA PAIXÃO , por R$ 140,00

Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências CNPJ/CPF Razão Social/Nome
12/05/2023 13:45:58 Adjudicado 86748183000143 MAURICIO

FORTUNATO DA
PAIXÃO

 
Voltar

javascript:self.print()

